
Bezirk Südwestfalen Pokal 2023/24

Pokal Jungen 19
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.02.2024 14:00 (1) 1 TTG Netphen StR Altena 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

10.02.2024
10.02.2024

12:00
12:00

1
2

TuS Neuenrade
StR Altena

TTG Netphen
TuS Bierbaum

0:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

10.02.2024
 
10.02.2024
 
10.02.2024
 
10.02.2024
 

10:00 h/v
 
10:00 h/v
 
10:00 h/v
 
10:12 h/v
 

101
 
103
 
104
 
102
 

TuS Neuenrade
Halle: Spiellokal 1 TTSG ...
DJK TuS 02 Siegen
Halle: Spiellokal 1 TTSG ...
TuS Bierbaum
Halle: Spiellokal 1 TTSG ...
TTG Netphen
Halle: Spiellokal 1 TTSG ...

TuS Ferndorf
 
StR Altena
 
SuS Niederschelden
 
TTV Letmathe
 

4:0
 

2:4
 

4:0 NA
 

4:1
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